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CLASIFICACIÓN GENERAL 

Puesto Dorsal Tiempo Dif Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría Ritmo 

1 118 1:22:00 + 00:00:00 Cantera Asorey, DAVID UNO PUBLICIDAD TRAGALEGUAS M Veteranos I 3:54 

2 123 1:22:57 + 00:00:57 Crespo Lopez, LEANDRO TRAGALPINOS M Veteranos I 3:56 

3 112 1:23:42 + 00:01:42 Blanco Embún, MIGUEL ATLETISMO MACOTERA M Veteranos I 3:59 

4 164 1:23:42 + 00:01:43 Saiz Gomez, LUIS CARLOS TRAGALEGUAS M Veteranos I 3:59 

5 134 1:25:03 + 00:03:04 Gonzalez Cantalapiedra, JORGE CD. TRAGALPINOS M Veteranos I 4:02 

6 111 1:25:06 + 00:03:07 Blanco Embún, GONZALO ATLETISMO MACOTERA M Veteranos I 4:03 

7 101 1:25:14 + 00:03:14 Acero Galaz, DAVID INDEPENDIENTE M Senior 4:03 

8 162 1:26:27 + 00:04:28 Ruiz Crespo, RUBEN C.A.PRADOLUENGO M Veteranos I 4:06 

9 117 1:29:13 + 00:07:14 Campoy Arauzo, JOSE MANUEL INDEPENDIENTE M Senior 4:14 

10 152 1:30:33 + 00:08:34 Orcajo Calvo, SERGIO ORCAJO - TRAIL M Veteranos I 4:18 

11 144 1:32:40 + 00:10:40 Ines Delgado, ALBERTO UNO PUBLICIDAD TRAGALEGUAS M Veteranos I 4:24 

12 106 1:32:40 + 00:10:41 Badia Pardo, RICHARD UNO PUBLICIDAD M Veteranos I 4:24 

13 137 1:32:40 + 00:10:41 González Alonso, JULIO AGUSTÍN INDEPENDIENTE M Veteranos I 4:24 

14 140 1:33:38 + 00:11:39 Hernando Peña, JUAN SIMON TORRECROSS M Senior 4:27 

15 173 1:33:40 + 00:11:41 Usabiaga Alonso, BEGO ORCAJO - TRAIL F Veteranos I 4:27 

16 151 1:33:58 + 00:11:59 Nogales Perez, OSCAR MARINO MIERCOLES A CORRER TRAIL M Veteranos I 4:28 

17 132 1:35:05 + 00:13:06 Garcia Rubio, HECTOR C.A.PRADOLUENGO M Veteranos I 4:31 

18 166 1:35:29 + 00:13:29 Santamaria Ubierna, DAVID MIERCOLES A CORRER TRAIL M Senior 4:32 

19 136 1:37:12 + 00:15:12 Gonzalez Monge, JOSE LUIS TRAGALPINOS CD M Veteranos I 4:37 

20 153 1:37:12 + 00:15:12 Ortega Arnaiz, ROBERTO VILLASUR DE HERREROS M Veteranos I 4:37 

21 141 1:40:05 + 00:18:05 Huidobro Laso, CESAR TRAGALPINOS CD M Veteranos I 4:45 

22 119 1:40:35 + 00:18:36 Cascón Villar, PRIMITIVO C.A. PRADOLUENGO M Veteranos II 4:47 

23 133 1:40:38 + 00:18:39 Gomez Garcia, OSCAR RAUL MIÉRCOLES A CORRER TRAIL M Veteranos I 4:47 

24 125 1:40:43 + 00:18:44 De Castro Vivar, LUIS MIGUEL INDEPENDIENTE M Veteranos II 4:47 

25 130 1:41:23 + 00:19:24 Fernández Ramirez, LUIS 
C.D. MONTAÑEROS DE 
PRADOLUENGO M Veteranos I 4:49 

26 113 1:42:13 + 00:20:14 Bravo Husin, ALVARO   M Senior 4:52 

27 157 1:42:27 + 00:20:28 Pero Gomez, DANIEL INDEPENDIENTE M Veteranos I 4:52 

28 138 1:42:27 + 00:20:28 Guerrero Ibañez, KARMELO INDEPENDIENTE M Veteranos I 4:52 

29 143 1:42:30 + 00:20:31 Ibeas Reoyo, JESÚS MARÍA TRAGALEGUAS M Veteranos II 4:52 

30 169 1:42:40 + 00:20:41 
Solaguren-Beascoa Fernandez, JUAN 
LUIS INDEPENDIENTE M Veteranos I 4:53 

31 109 1:42:50 + 00:20:51 Basurto Alvarez, JOSE JAVIER INDEPENDIENTE M Veteranos II 4:53 

32 105 1:43:01 + 00:21:02 Antolin Conde, GUILLERMO INDEPENDIENTE M Senior 4:54 

33 142 1:43:05 + 00:21:05 Ibañez Casado, JAIRO PINEDA RUNNERS M Senior 4:54 

34 128 1:43:15 + 00:21:16 Domingo Alonso, RODRIGO INDEPENDIENTE M Senior 4:54 

35 154 1:44:32 + 00:22:33 Palomo Bueno, JAVIER INDEPENDIENTE M Veteranos I 4:58 

36 174 1:44:34 + 00:22:35 Velazquez Prado, IÑIGO MUND M Veteranos I 4:58 

37 108 1:45:43 + 00:23:44 Barroso Camacho, ISRAEL INDEPENDIENTE M Veteranos I 5:02 

38 149 1:45:45 + 00:23:46 
Martinez-Guisasola Guerrero, 
ROBERTO INDEPENDIENTE M Senior 5:02 

39 102 1:45:46 + 00:23:47 Alegre Duran, ALFREDO UNO PUBLICIDAD TRAGALEGUAS M Veteranos I 5:02 
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Puesto Dorsal Tiempo Dif Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría Ritmo 

40 172 1:45:46 + 00:23:47 Ureta García, RUBÉN INDEPENDIENTE M Senior 5:02 

41 124 1:46:22 + 00:24:23 Cuesta Romero, ALBERTO GRUPO ECOALIA BDM M Veteranos I 5:03 

42 114 1:46:47 + 00:24:47 Bustillo Ramirez, JOSE DANIEL TRAGALEGUAS M Veteranos II 5:05 

43 163 1:47:01 + 00:25:02 Saez Martínez, CARLOS LUIS IBEAS TRAIL AND RUN M Veteranos II 5:05 

44 168 1:48:05 + 00:26:06 Sicilia Sedano, JOSE JAVIER BIKEXTREM M Veteranos II 5:08 

45 150 1:48:53 + 00:26:54 Miguel Hurtado, SIMON BURGALESES EN EL RUNNING M Senior 5:11 

46 148 1:48:54 + 00:26:55 Marin Arroyo, DAVID BURGALESES EN EL RUNNING M Senior 5:11 

47 161 1:48:54 + 00:26:55 Rojo Fernandez, JAVIER BURGALESES EN EL RUNNING M Senior 5:11 

48 126 1:49:38 + 00:27:38 Delgado Martinez, DIEGO " INDEPENDIENTE" M Veteranos I 5:13 

49 156 1:49:44 + 00:27:45 Perez Martinez, ROBERTO INDEPENDIENTE M Veteranos I 5:13 

50 158 1:50:40 + 00:28:41 Reoyo García, CARLOS URREZ M Veteranos I 5:16 

51 121 1:50:40 + 00:28:41 Conde González, TEODORO URREZ M Veteranos I 5:16 

52 122 1:50:41 + 00:28:42 Corbillon Miranda, JOSE ANTONIO INDEPENDIENTE M Veteranos II 5:16 

53 103 1:50:42 + 00:28:42 Alonso Gonzalez, JONATAN BAJO CERO M Senior 5:16 

54 147 1:51:13 + 00:29:14 Lozano Merino, CARLOS LOS PAPAMOSCAS M Veteranos I 5:17 

55 131 1:51:19 + 00:29:20 Garcia Ausin, OSCAR ARLANZON TRAIL M Veteranos I 5:18 

56 115 1:51:24 + 00:29:25 Camarero García, JUAN JAVIER C.D. PUENTEDURA M Veteranos I 5:18 

57 145 1:51:58 + 00:29:59 Lopez Muñoz, J. BERNARDO INDEPENDIENTE M Veteranos I 5:19 

58 135 1:53:03 + 00:31:04 Gonzalez Castro, ROBERTO TRAGALEGUAS M Veteranos I 5:22 

59 110 1:53:26 + 00:31:27 Beato Infante, INOCENCIO INDEPENDIENTE M Veteranos II 5:24 

60 129 1:54:32 + 00:32:33 Elizondo Alzola, AINHOA TRAGALPINOS CD F Senior 5:27 

61 171 1:55:59 + 00:34:00 Tejedor Álvarez, DAVID INDEPENDIENTE M Veteranos I 5:31 

62 104 2:00:16 + 00:38:17 Andres Lopez, JESUS C.D.TRAGALPINOS M Veteranos II 5:43 

63 160 2:00:17 + 00:38:18 Rodriguez Tamayo, BELINDA MIERCOLES A CORRER TRAIL F Veteranos I 5:43 

64 170 2:02:01 + 00:40:02 Tasadura Illera, MAXIMO INDEPENDIENTE M Veteranos I 5:48 

65 165 2:02:09 + 00:40:10 Sanchez Martin, MARIA ISABEL TRAGALEGUAS F Veteranos I 5:48 

66 120 2:02:09 + 00:40:10 Ces Revilla, MIGUEL ANGEL TRAGALEGUAS M Veteranos II 5:48 

67 139 2:03:12 + 00:41:13 Gutierrez Ortega, ARANTXA TRAGALPINOS CD F Senior 5:51 

68 146 2:03:12 + 00:41:13 Lozano Cuesta, PABLO TRAGALPINOS CD M Senior 5:51 

69 107 2:08:46 + 00:46:47 Barbero Santillan, MARIO INDEPENDIENTE M Senior 6:07 

70 155 2:08:46 + 00:46:47 Perez , OSCAR INDEPENDIENTE M Senior 6:07 

71 127 2:09:56 + 00:47:57 Diez Manzanares, FELIPE C.A. PRADOLUENGO M Veteranos II 6:11 

72 159 2:10:23 + 00:48:23 Rivera Fernandez, MIGUEL INDEPENDIENTE M Veteranos II 6:12 

73 116 2:16:32 + 00:54:33 Cameno Heras, MOISES INDEPENDIENTE M Veteranos II 6:30 
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SENIOR MASCULINO 

Puesto Dorsal Tiempo Dif Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría Ritmo 

1 101 1:25:14 + 00:03:14 Acero Galaz, DAVID INDEPENDIENTE M Senior 4:03 

2 117 1:29:13 + 00:07:14 Campoy Arauzo, JOSE MANUEL INDEPENDIENTE M Senior 4:14 

3 140 1:33:38 + 00:11:39 Hernando Peña, JUAN SIMON TORRECROSS M Senior 4:27 

4 166 1:35:29 + 00:13:29 Santamaria Ubierna, DAVID MIERCOLES A CORRER TRAIL M Senior 4:32 

5 113 1:42:13 + 00:20:14 Bravo Husin, ALVARO   M Senior 4:52 

6 105 1:43:01 + 00:21:02 Antolin Conde, GUILLERMO INDEPENDIENTE M Senior 4:54 

7 142 1:43:05 + 00:21:05 Ibañez Casado, JAIRO PINEDA RUNNERS M Senior 4:54 

8 128 1:43:15 + 00:21:16 Domingo Alonso, RODRIGO INDEPENDIENTE M Senior 4:54 

9 149 1:45:45 + 00:23:46 
Martinez-Guisasola Guerrero, 
ROBERTO INDEPENDIENTE M Senior 5:02 

10 172 1:45:46 + 00:23:47 Ureta García, RUBÉN INDEPENDIENTE M Senior 5:02 

11 150 1:48:53 + 00:26:54 Miguel Hurtado, SIMON BURGALESES EN EL RUNNING M Senior 5:11 

12 148 1:48:54 + 00:26:55 Marin Arroyo, DAVID BURGALESES EN EL RUNNING M Senior 5:11 

13 161 1:48:54 + 00:26:55 Rojo Fernandez, JAVIER BURGALESES EN EL RUNNING M Senior 5:11 

14 103 1:50:42 + 00:28:42 Alonso Gonzalez, JONATAN BAJO CERO M Senior 5:16 

15 146 2:03:12 + 00:41:13 Lozano Cuesta, PABLO TRAGALPINOS CD M Senior 5:51 

16 107 2:08:46 + 00:46:47 Barbero Santillan, MARIO INDEPENDIENTE M Senior 6:07 

17 155 2:08:46 + 00:46:47 Perez , OSCAR INDEPENDIENTE M Senior 6:07 

 

SENIOR FEMENINO 

Puesto Dorsal Tiempo Dif Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría Ritmo 

1 129 1:54:32 + 00:32:33 Elizondo Alzola, AINHOA TRAGALPINOS CD F Senior 5:27 

2 139 2:03:12 + 00:41:13 Gutierrez Ortega, ARANTXA TRAGALPINOS CD F Senior 5:51 

 

VETERANOS I MASCULINO 

Puesto Dorsal Tiempo Dif Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría Ritmo 

1 118 1:22:00 + 00:00:00 Cantera Asorey, DAVID UNO PUBLICIDAD TRAGALEGUAS M Veteranos I 3:54 

2 123 1:22:57 + 00:00:57 Crespo Lopez, LEANDRO TRAGALPINOS M Veteranos I 3:56 

3 112 1:23:42 + 00:01:42 Blanco Embún, MIGUEL ATLETISMO MACOTERA M Veteranos I 3:59 

4 164 1:23:42 + 00:01:43 Saiz Gomez, LUIS CARLOS TRAGALEGUAS M Veteranos I 3:59 

5 134 1:25:03 + 00:03:04 Gonzalez Cantalapiedra, JORGE CD. TRAGALPINOS M Veteranos I 4:02 

6 111 1:25:06 + 00:03:07 Blanco Embún, GONZALO ATLETISMO MACOTERA M Veteranos I 4:03 

7 162 1:26:27 + 00:04:28 Ruiz Crespo, RUBEN C.A.PRADOLUENGO M Veteranos I 4:06 

8 152 1:30:33 + 00:08:34 Orcajo Calvo, SERGIO ORCAJO - TRAIL M Veteranos I 4:18 

9 144 1:32:40 + 00:10:40 Ines Delgado, ALBERTO UNO PUBLICIDAD TRAGALEGUAS M Veteranos I 4:24 

10 106 1:32:40 + 00:10:41 Badia Pardo, RICHARD UNO PUBLICIDAD M Veteranos I 4:24 

11 137 1:32:40 + 00:10:41 González Alonso, JULIO AGUSTÍN INDEPENDIENTE M Veteranos I 4:24 
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Puesto Dorsal Tiempo Dif Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría Ritmo 

12 151 1:33:58 + 00:11:59 Nogales Perez, OSCAR MARINO MIERCOLES A CORRER TRAIL M Veteranos I 4:28 

13 132 1:35:05 + 00:13:06 Garcia Rubio, HECTOR C.A.PRADOLUENGO M Veteranos I 4:31 

14 136 1:37:12 + 00:15:12 Gonzalez Monge, JOSE LUIS TRAGALPINOS CD M Veteranos I 4:37 

15 153 1:37:12 + 00:15:12 Ortega Arnaiz, ROBERTO VILLASUR DE HERREROS M Veteranos I 4:37 

16 141 1:40:05 + 00:18:05 Huidobro Laso, CESAR TRAGALPINOS CD M Veteranos I 4:45 

17 133 1:40:38 + 00:18:39 Gomez Garcia, OSCAR RAUL MIÉRCOLES A CORRER TRAIL M Veteranos I 4:47 

18 130 1:41:23 + 00:19:24 Fernández Ramirez, LUIS 
C.D. MONTAÑEROS DE 
PRADOLUENGO M Veteranos I 4:49 

19 157 1:42:27 + 00:20:28 Pero Gomez, DANIEL INDEPENDIENTE M Veteranos I 4:52 

20 138 1:42:27 + 00:20:28 Guerrero Ibañez, KARMELO INDEPENDIENTE M Veteranos I 4:52 

21 169 1:42:40 + 00:20:41 
Solaguren-Beascoa Fernandez, JUAN 
LUIS INDEPENDIENTE M Veteranos I 4:53 

22 154 1:44:32 + 00:22:33 Palomo Bueno, JAVIER INDEPENDIENTE M Veteranos I 4:58 

23 174 1:44:34 + 00:22:35 Velazquez Prado, IÑIGO MUND M Veteranos I 4:58 

24 108 1:45:43 + 00:23:44 Barroso Camacho, ISRAEL INDEPENDIENTE M Veteranos I 5:02 

25 102 1:45:46 + 00:23:47 Alegre Duran, ALFREDO UNO PUBLICIDAD TRAGALEGUAS M Veteranos I 5:02 

26 124 1:46:22 + 00:24:23 Cuesta Romero, ALBERTO GRUPO ECOALIA BDM M Veteranos I 5:03 

27 126 1:49:38 + 00:27:38 Delgado Martinez, DIEGO " INDEPENDIENTE" M Veteranos I 5:13 

28 156 1:49:44 + 00:27:45 Perez Martinez, ROBERTO INDEPENDIENTE M Veteranos I 5:13 

29 158 1:50:40 + 00:28:41 Reoyo García, CARLOS URREZ M Veteranos I 5:16 

30 121 1:50:40 + 00:28:41 Conde González, TEODORO URREZ M Veteranos I 5:16 

31 147 1:51:13 + 00:29:14 Lozano Merino, CARLOS LOS PAPAMOSCAS M Veteranos I 5:17 

32 131 1:51:19 + 00:29:20 Garcia Ausin, OSCAR ARLANZON TRAIL M Veteranos I 5:18 

33 115 1:51:24 + 00:29:25 Camarero García, JUAN JAVIER C.D. PUENTEDURA M Veteranos I 5:18 

34 145 1:51:58 + 00:29:59 Lopez Muñoz, J. BERNARDO INDEPENDIENTE M Veteranos I 5:19 

35 135 1:53:03 + 00:31:04 Gonzalez Castro, ROBERTO TRAGALEGUAS M Veteranos I 5:22 

36 171 1:55:59 + 00:34:00 Tejedor Álvarez, DAVID INDEPENDIENTE M Veteranos I 5:31 

37 170 2:02:01 + 00:40:02 Tasadura Illera, MAXIMO INDEPENDIENTE M Veteranos I 5:48 

 

VETERANAS I FEMENINO 

Puesto Dorsal Tiempo Dif Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría Ritmo 

1 173 1:33:40 + 00:11:41 Usabiaga Alonso, BEGO ORCAJO - TRAIL F Veteranos I 4:27 

2 160 2:00:17 + 00:38:18 Rodriguez Tamayo, BELINDA MIERCOLES A CORRER TRAIL F Veteranos I 5:43 

3 165 2:02:09 + 00:40:10 Sanchez Martin, MARIA ISABEL TRAGALEGUAS F Veteranos I 5:48 
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VETERANOS II MASCULINO 

Puesto Dorsal Tiempo Dif Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría Ritmo 

1 119 1:40:35 + 00:18:36 Cascón Villar, PRIMITIVO C.A. PRADOLUENGO M Veteranos II 4:47 

2 125 1:40:43 + 00:18:44 De Castro Vivar, LUIS MIGUEL INDEPENDIENTE M Veteranos II 4:47 

3 143 1:42:30 + 00:20:31 Ibeas Reoyo, JESÚS MARÍA TRAGALEGUAS M Veteranos II 4:52 

4 109 1:42:50 + 00:20:51 Basurto Alvarez, JOSE JAVIER INDEPENDIENTE M Veteranos II 4:53 

5 114 1:46:47 + 00:24:47 Bustillo Ramirez, JOSE DANIEL TRAGALEGUAS M Veteranos II 5:05 

6 163 1:47:01 + 00:25:02 Saez Martínez, CARLOS LUIS IBEAS TRAIL AND RUN M Veteranos II 5:05 

7 168 1:48:05 + 00:26:06 Sicilia Sedano, JOSE JAVIER BIKEXTREM M Veteranos II 5:08 

8 122 1:50:41 + 00:28:42 Corbillon Miranda, JOSE ANTONIO INDEPENDIENTE M Veteranos II 5:16 

9 110 1:53:26 + 00:31:27 Beato Infante, INOCENCIO INDEPENDIENTE M Veteranos II 5:24 

10 104 2:00:16 + 00:38:17 Andres Lopez, JESUS C.D.TRAGALPINOS M Veteranos II 5:43 

11 120 2:02:09 + 00:40:10 Ces Revilla, MIGUEL ANGEL TRAGALEGUAS M Veteranos II 5:48 

12 127 2:09:56 + 00:47:57 Diez Manzanares, FELIPE C.A. PRADOLUENGO M Veteranos II 6:11 

13 159 2:10:23 + 00:48:23 Rivera Fernandez, MIGUEL INDEPENDIENTE M Veteranos II 6:12 

14 116 2:16:32 + 00:54:33 Cameno Heras, MOISES INDEPENDIENTE M Veteranos II 6:30 
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CLASIFICACIÓN GENERAL 

Puesto Dorsal Tiempo Dif Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría Ritmo T. Real 

1 51 0:30:06 + 00:00:00 Lopez Lara, CARLOS CD VOLCANO M Senior 3:45 0:30:06 

2 41 0:31:13 + 00:01:08 Gonzalez Velasco, RAUL SOLORUNNER M Veteranos I 3:54 0:31:13 

3 30 0:32:48 + 00:02:43 Diez Diez, JORGE MIGUEL MONARQUÍA SIEMPRE M Senior 4:05 0:32:48 

4 68 0:34:07 + 00:04:01 Perez Lara, DAVID INDEPENDIENTE M Senior 4:15 0:34:07 

5 82 0:35:04 + 00:04:59 Santamaria Docampo, JOSÉ MANUEL INDEPENDIENTE M Senior 4:22 0:35:04 

6 16 0:35:19 + 00:05:14 Blanco Lobatón, RAÚL INDEPENDIENTE M Veteranos I 4:24 0:35:19 

7 21 0:35:32 + 00:05:26 Camara Ezkerra, IKER " ARABATRI" M Veteranos I 4:26 0:35:32 

8 24 0:35:51 + 00:05:46 Crespo Revilla, SERGIO TRAGALPINOS M Senior 4:28 0:35:51 

9 55 0:35:55 + 00:05:50 Lorenzo Martinez, ALBERTO INDEPENDIENTE M Senior 4:29 0:35:55 

10 69 0:36:04 + 00:05:58 Perez Sanchez, LUIS PEDRO 
CLUB MONTAÑEROS DE 
PRADOLUENGO M Veteranos I 4:30 0:36:04 

11 67 0:36:25 + 00:06:19 Perez Fernandez, ANA BELEN HIDROTECNIC-AGUA F Senior 4:33 0:36:25 

12 70 0:37:08 + 00:07:03 Presencio Gonzalez, LUIS INDEPENDIENTE M Senior 4:38 0:37:08 

13 57 0:37:26 + 00:07:20 Luengo Cuesta, MIGUEL APOLO ATLETISMO BURGOS M Senior 4:40 0:37:26 

14 43 0:37:42 + 00:07:36 González González, JOSE ANTONIO INDEPENDIENTE M Veteranos I 4:42 0:37:42 

15 14 0:37:51 + 00:07:45 Aylón Serra, GUILLERMO INDEPENDIENTE M Veteranos I 4:43 0:37:51 

16 88 0:38:02 + 00:07:56 Urien Montero, VICTOR SALAS DE LOS INFANTES M Veteranos II 4:45 0:38:02 

17 47 0:38:14 + 00:08:09 Herrera Arranz, RAUL INDEPENDIENTE M Veteranos I 4:46 0:38:14 

18 50 0:38:25 + 00:08:20 Ibañez Casado, JUAN DIEGO " PINEDA RUNNERS" M Senior 4:48 0:38:25 

19 94 0:38:42 + 00:08:37 Santillan Iglesias, GABRIELA INDEPENDIENTE F Veteranos I 4:50 0:38:42 

20 62 0:38:47 + 00:08:42 Moratinos Garcia, DAVID INDEPENDIENTE M Senior 4:50 0:38:47 

21 64 0:39:25 + 00:09:19 Muñoz Izquierdo, SANTIAGO INDEPENDIENTE M Veteranos II 4:55 0:39:25 

22 36 0:39:43 + 00:09:37 Gamero Roman, PABLO INDEPENDIENTE M Senior 4:57 0:39:43 

23 78 0:39:45 + 00:09:40 Ruiz Bravo, SANTIAGO INDEPENDIENTE M Veteranos I 4:58 0:39:45 

24 4 0:39:46 + 00:09:40 Aguirre Heras, JAVIER INDEPENDIENTE M Veteranos I 4:58 0:39:46 

25 9 0:40:13 + 00:10:07 Antolin Naranjo, JOSE MARIA INDEPENDIENTE M Veteranos I 5:01 0:40:13 

26 63 0:40:19 + 00:10:14 Mozas Serna, SANDRA INDEPENDIENTE F Senior 5:02 0:40:19 

27 46 0:40:28 + 00:10:23 Hernando Santamaria, VICTOR INDEPENDIENTE M Veteranos I 5:03 0:40:28 

28 2 0:40:39 + 00:10:34 Abad Rojo, TERESA SALAS DE LOS INFANTES F Veteranos I 5:04 0:40:39 

29 91 0:40:40 + 00:10:35 Vitores Varga, MARIA ANGELES INDEPENDIENTE F Veteranos I 5:04 0:40:40 

30 18 0:40:41 + 00:10:35 Busto Rodriguez, RAÚL INDEPENDIENTE M Veteranos I 5:05 0:40:41 

31 5 0:41:00 + 00:10:55 Alegre Campo, RODRIGO INDEPENDIENTE M Senior 5:07 0:41:00 

32 92 0:41:09 + 00:11:03 Blanco Heras, JOSE ANTONIO INDEPENDIENTE M Senior 5:08 0:41:09 

33 38 0:41:10 + 00:11:04 Gonzalez Fernandez, ANDRES BU-KMINOS M Senior 5:08 0:41:10 

34 61 0:41:11 + 00:11:05 Melon Santamaria, RUBEN BU-KMINOS M Senior 5:08 0:41:11 

35 45 0:41:23 + 00:11:17 Hernandez Yubero, JULIAN " INDEPENDIENTE" M Veteranos I 5:10 0:41:23 

36 81 0:41:52 + 00:11:47 Santamaria Docampo, IVAN INDEPENDIENTE M Senior 5:13 0:41:52 

37 7 0:42:14 + 00:12:08 Alonso Larrañaga, JUAN INDEPENDIENTE M Veteranos I 5:16 0:42:14 

38 72 0:42:15 + 00:12:09 Ramón Rojo, JAVIER INDEPENDIENTE M Senior 5:16 0:42:15 

39 29 0:42:27 + 00:12:21 Del Rio Garcia, LAURA INDEPENDIENTE F Veteranos I 5:18 0:42:27 
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Puesto Dorsal Tiempo Dif Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría Ritmo T. Real 

40 79 0:42:27 + 00:12:21 Saiz Ayala, ALVARO INDEPENDIENTE M Veteranos I 5:18 0:42:27 

41 27 0:42:39 + 00:12:33 De Las Heras Achirica, JUAN IGNACIO INDEPENDIENTE M Veteranos I 5:19 0:42:39 

42 25 0:42:40 + 00:12:34 Cuesta Garcia, GONZALO GRUPO ECOALIA BDM M Senior 5:19 0:42:40 

43 49 0:42:48 + 00:12:42 Huertos , JORGE LOS PRÍNCIPES DE BEKELÉ M Senior 5:20 0:42:48 

44 71 0:43:01 + 00:12:55 Rabadan Herce, IVÁN INDEPENDIENTE M Senior 5:22 0:43:01 

45 28 0:43:11 + 00:13:05 De Miguel Adaricon, ALBERTO INDEPENDIENTE M Veteranos I 5:23 0:43:11 

46 39 0:43:13 + 00:13:07 Gonzalez Gonzalez, RAFAEL INDEPENDIENTE M Veteranos I 5:24 0:43:13 

47 60 0:43:49 + 00:13:43 Martínez Grañon, JESÚS MANUEL INDEPENDIENTE M Veteranos II 5:28 0:43:49 

48 90 0:43:50 + 00:13:44 Viñas De La Fuente, MAITE INDEPENDIENTE F Senior 5:28 0:43:50 

49 53 0:44:00 + 00:13:55 Lorenzo Maroto, LUIS ALBERTO INDEPENDIENTE M Veteranos I 5:29 0:44:00 

50 93 0:44:55 + 00:14:50 Sedano Mediavilla, JOSE MANUEL INDEPENDIENTE M Veteranos I 5:36 0:44:55 

51 73 0:45:04 + 00:14:58 Rodriguez Diaz, LUIS INDEPENDIENTE M Veteranos II 5:37 0:45:04 

52 52 0:45:38 + 00:15:33 Lorenzo Maroto, ESTEBAN JESÚS INDEPENDIENTE M Veteranos II 5:42 0:45:38 

53 17 0:45:43 + 00:15:37 Blay Serrano, JOSE MARIA INDEPENDIENTE M Senior 5:42 0:45:43 

54 33 0:45:53 + 00:15:47 Fernandez , EDUARDO INDEPENDIENTE M Veteranos II 5:44 0:45:53 

55 83 0:45:53 + 00:15:47 Santaolalla Santamaria, CARLOS PINEDA RUNNERS M Senior 5:44 0:45:53 

56 56 0:46:10 + 00:16:04 Lorenzo Murcia, ESTEBAN INDEPENDIENTE M Senior 5:46 0:46:10 

57 58 0:46:13 + 00:16:07 Luengo Martínez, MIGUEL ANGEL APOLO ATLETISMO BURGOS M Veteranos I 5:46 0:46:13 

58 37 0:46:16 + 00:16:11 Gaspar Teruel, BELEN INDEPENDIENTE F Senior 5:46 0:46:16 

59 31 0:46:42 + 00:16:36 Díez García, GUSTAVO INDEPENDIENTE M Veteranos I 5:50 0:46:42 

60 65 0:47:00 + 00:16:54 Nuño Minguez, ANGEL INDEPENDIENTE M Veteranos I 5:52 0:47:00 

61 40 0:47:02 + 00:16:56 Gonzalez Prieto, REBECA INDEPENDIENTE F Veteranos I 5:52 0:47:02 

62 20 0:47:05 + 00:17:00 Calvo Mediavilla, ALEJANDRO INDEPENDIENTE M Senior 5:53 0:47:05 

63 6 0:47:54 + 00:17:48 Alfaro Azurmendi, DORLETA INDEPENDIENTE F Veteranos I 5:59 0:47:54 

64 15 0:47:54 + 00:17:48 Azurmendi Alustiza, OIHANA INDEPENDIENTE F Veteranos I 5:59 0:47:54 

65 13 0:48:59 + 00:18:54 Aranzana Corrales, PILAR INDEPENDIENTE F Veteranos I 6:07 0:48:59 

66 75 0:49:17 + 00:19:12 Rojas Gonzalez, CARLOS INDEPENDIENTE M Veteranos II 6:09 0:49:17 

67 26 0:50:10 + 00:20:05 De La Iglesia Correa, RICARDO INDEPENDIENTE M Senior 6:16 0:50:10 

68 74 0:52:12 + 00:22:06 Rodriguez Marquez, BLANCA INDEPENDIENTE F Senior 6:31 0:52:12 

69 22 0:53:39 + 00:23:34 Castillo Torres, YANIRA JOSEFINA INDEPENDIENTE F Veteranos I 6:42 0:53:39 

70 89 0:53:59 + 00:23:53 Velazquez Gonzalez, LUIS INDEPENDIENTE M Veteranos I 6:44 0:53:59 

71 54 0:56:43 + 00:26:37 Lorenzo Maroto, UBALDO INDEPENDIENTE M Veteranos II 7:05 0:56:43 

72 10 1:01:50 + 00:31:44 Antolin Tejero, JORGE INDEPENDIENTE M Senior 7:43 1:01:50 

73 8 1:01:50 + 00:31:45 Alvarez Ortiz, MANUEL ATLETICO DE MADRID M Senior 7:43 1:01:50 

74 76 1:01:51 + 00:31:45 Rojo Castrillo, IGNACIO INDEPENDIENTE M Senior 7:43 1:01:51 

75 12 1:01:51 + 00:31:45 Antolín Tejero, FÉLIX JAVIER INDEPENDIENTE M Senior 7:43 1:01:51 

76 11 1:01:52 + 00:31:46 Antolín Minaya, RODRIGO CD PINEDA CIGUEL M Senior 7:43 1:01:52 

77 3 1:12:55 + 00:42:49 Achirica Ortega, ARANCHA INDEPENDIENTE F Veteranos I 9:06 1:12:55 

78 32 1:12:57 + 00:42:51 Esteban De Lama, PALOMA INDEPENDIENTE F Veteranos II 9:07 1:12:57 

79 34 1:12:57 + 00:42:51 Fernandez , ESTHER INDEPENDIENTE F Senior 9:07 1:12:57 

80 84 1:17:32 + 00:47:26 Sebastian Crespo, SIXTO INDEPENDIENTE M Veteranos II 9:41 1:17:32 
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Puesto Dorsal Tiempo Dif Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría Ritmo T. Real 

81 1 1:17:32 + 00:47:26 Antolín Hernáiz, VALERIANO INDEPENDIENTE M Veteranos II 9:41 1:17:32 

82 86 1:32:14 + 01:02:08 Serna Crespo, DIEGO INDEPENDIENTE M Senior 11:31 1:32:14 

83 19 1:32:14 + 01:02:09 Calle Fernández, YESSICA INDEPENDIENTE F Senior 11:31 1:32:14 

84 87 1:34:09 + 01:04:04 Serna Crespo, MARIA DEL MAR INDEPENDIENTE F Veteranos I 11:46 1:34:09 

85 23 1:34:14 + 01:04:09 Crespo García, FRANCISCA INDEPENDIENTE F Veteranos II 11:46 1:34:14 

86 85 1:34:15 + 01:04:09 Serna Acero, JOSÉ INDEPENDIENTE M Veteranos II 11:46 1:34:15 

 

SENIOR MASCULINO 

Puesto Dorsal Tiempo Dif Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría Ritmo T. Real 

1 51 0:30:06 + 00:00:00 Lopez Lara, CARLOS CD VOLCANO M Senior 3:45 0:30:06 

2 30 0:32:48 + 00:02:43 Diez Diez, JORGE MIGUEL MONARQUÍA SIEMPRE M Senior 4:05 0:32:48 

3 68 0:34:07 + 00:04:01 Perez Lara, DAVID INDEPENDIENTE M Senior 4:15 0:34:07 

4 82 0:35:04 + 00:04:59 Santamaria Docampo, JOSÉ MANUEL INDEPENDIENTE M Senior 4:22 0:35:04 

5 24 0:35:51 + 00:05:46 Crespo Revilla, SERGIO TRAGALPINOS M Senior 4:28 0:35:51 

6 55 0:35:55 + 00:05:50 Lorenzo Martinez, ALBERTO INDEPENDIENTE M Senior 4:29 0:35:55 

7 67 0:36:25 + 00:06:19 Perez Fernandez, ANA BELEN HIDROTECNIC-AGUA F Senior 4:33 0:36:25 

8 70 0:37:08 + 00:07:03 Presencio Gonzalez, LUIS INDEPENDIENTE M Senior 4:38 0:37:08 

9 57 0:37:26 + 00:07:20 Luengo Cuesta, MIGUEL APOLO ATLETISMO BURGOS M Senior 4:40 0:37:26 

10 50 0:38:25 + 00:08:20 Ibañez Casado, JUAN DIEGO " PINEDA RUNNERS" M Senior 4:48 0:38:25 

11 62 0:38:47 + 00:08:42 Moratinos Garcia, DAVID INDEPENDIENTE M Senior 4:50 0:38:47 

12 36 0:39:43 + 00:09:37 Gamero Roman, PABLO INDEPENDIENTE M Senior 4:57 0:39:43 

13 63 0:40:19 + 00:10:14 Mozas Serna, SANDRA INDEPENDIENTE F Senior 5:02 0:40:19 

14 5 0:41:00 + 00:10:55 Alegre Campo, RODRIGO INDEPENDIENTE M Senior 5:07 0:41:00 

15 92 0:41:09 + 00:11:03 Blanco Heras, JOSE ANTONIO INDEPENDIENTE M Senior 5:08 0:41:09 

16 38 0:41:10 + 00:11:04 Gonzalez Fernandez, ANDRES BU-KMINOS M Senior 5:08 0:41:10 

17 61 0:41:11 + 00:11:05 Melon Santamaria, RUBEN BU-KMINOS M Senior 5:08 0:41:11 

18 81 0:41:52 + 00:11:47 Santamaria Docampo, IVAN INDEPENDIENTE M Senior 5:13 0:41:52 

19 72 0:42:15 + 00:12:09 Ramón Rojo, JAVIER INDEPENDIENTE M Senior 5:16 0:42:15 

20 25 0:42:40 + 00:12:34 Cuesta Garcia, GONZALO GRUPO ECOALIA BDM M Senior 5:19 0:42:40 

21 49 0:42:48 + 00:12:42 Huertos , JORGE LOS PRÍNCIPES DE BEKELÉ M Senior 5:20 0:42:48 

22 71 0:43:01 + 00:12:55 Rabadan Herce, IVÁN INDEPENDIENTE M Senior 5:22 0:43:01 

23 90 0:43:50 + 00:13:44 Viñas De La Fuente, MAITE INDEPENDIENTE F Senior 5:28 0:43:50 

24 17 0:45:43 + 00:15:37 Blay Serrano, JOSE MARIA INDEPENDIENTE M Senior 5:42 0:45:43 

25 83 0:45:53 + 00:15:47 Santaolalla Santamaria, CARLOS PINEDA RUNNERS M Senior 5:44 0:45:53 

26 56 0:46:10 + 00:16:04 Lorenzo Murcia, ESTEBAN INDEPENDIENTE M Senior 5:46 0:46:10 

27 37 0:46:16 + 00:16:11 Gaspar Teruel, BELEN INDEPENDIENTE F Senior 5:46 0:46:16 

28 20 0:47:05 + 00:17:00 Calvo Mediavilla, ALEJANDRO INDEPENDIENTE M Senior 5:53 0:47:05 

29 26 0:50:10 + 00:20:05 De La Iglesia Correa, RICARDO INDEPENDIENTE M Senior 6:16 0:50:10 

30 74 0:52:12 + 00:22:06 Rodriguez Marquez, BLANCA INDEPENDIENTE F Senior 6:31 0:52:12 

31 10 1:01:50 + 00:31:44 Antolin Tejero, JORGE INDEPENDIENTE M Senior 7:43 1:01:50 
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Puesto Dorsal Tiempo Dif Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría Ritmo T. Real 

32 8 1:01:50 + 00:31:45 Alvarez Ortiz, MANUEL ATLETICO DE MADRID M Senior 7:43 1:01:50 

33 76 1:01:51 + 00:31:45 Rojo Castrillo, IGNACIO INDEPENDIENTE M Senior 7:43 1:01:51 

34 12 1:01:51 + 00:31:45 Antolín Tejero, FÉLIX JAVIER INDEPENDIENTE M Senior 7:43 1:01:51 

35 11 1:01:52 + 00:31:46 Antolín Minaya, RODRIGO CD PINEDA CIGUEL M Senior 7:43 1:01:52 

36 34 1:12:57 + 00:42:51 Fernandez , ESTHER INDEPENDIENTE F Senior 9:07 1:12:57 

37 86 1:32:14 + 01:02:08 Serna Crespo, DIEGO INDEPENDIENTE M Senior 11:31 1:32:14 

38 19 1:32:14 + 01:02:09 Calle Fernández, YESSICA INDEPENDIENTE F Senior 11:31 1:32:14 

 

SENIOR FEMENINO 

Puesto Dorsal Tiempo Dif Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría Ritmo T. Real 

1 67 0:36:25 + 00:06:19 Perez Fernandez, ANA BELEN HIDROTECNIC-AGUA F Senior 4:33 0:36:25 

2 63 0:40:19 + 00:10:14 Mozas Serna, SANDRA INDEPENDIENTE F Senior 5:02 0:40:19 

3 90 0:43:50 + 00:13:44 Viñas De La Fuente, MAITE INDEPENDIENTE F Senior 5:28 0:43:50 

4 37 0:46:16 + 00:16:11 Gaspar Teruel, BELEN INDEPENDIENTE F Senior 5:46 0:46:16 

5 74 0:52:12 + 00:22:06 Rodriguez Marquez, BLANCA INDEPENDIENTE F Senior 6:31 0:52:12 

6 34 1:12:57 + 00:42:51 Fernandez , ESTHER INDEPENDIENTE F Senior 9:07 1:12:57 

7 19 1:32:14 + 01:02:09 Calle Fernández, YESSICA INDEPENDIENTE F Senior 11:31 1:32:14 

 

VETERANOS I MASCULINO 

Puesto Dorsal Tiempo Dif Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría Ritmo T. Real 

1 41 0:31:13 + 00:01:08 Gonzalez Velasco, RAUL SOLORUNNER M Veteranos I 3:54 0:31:13 

2 16 0:35:19 + 00:05:14 Blanco Lobatón, RAÚL INDEPENDIENTE M Veteranos I 4:24 0:35:19 

3 21 0:35:32 + 00:05:26 Camara Ezkerra, IKER " ARABATRI" M Veteranos I 4:26 0:35:32 

4 69 0:36:04 + 00:05:58 Perez Sanchez, LUIS PEDRO 
CLUB MONTAÑEROS DE 
PRADOLUENGO M Veteranos I 4:30 0:36:04 

5 43 0:37:42 + 00:07:36 González González, JOSE ANTONIO INDEPENDIENTE M Veteranos I 4:42 0:37:42 

6 14 0:37:51 + 00:07:45 Aylón Serra, GUILLERMO INDEPENDIENTE M Veteranos I 4:43 0:37:51 

7 47 0:38:14 + 00:08:09 Herrera Arranz, RAUL INDEPENDIENTE M Veteranos I 4:46 0:38:14 

8 78 0:39:45 + 00:09:40 Ruiz Bravo, SANTIAGO INDEPENDIENTE M Veteranos I 4:58 0:39:45 

9 4 0:39:46 + 00:09:40 Aguirre Heras, JAVIER INDEPENDIENTE M Veteranos I 4:58 0:39:46 

10 9 0:40:13 + 00:10:07 Antolin Naranjo, JOSE MARIA INDEPENDIENTE M Veteranos I 5:01 0:40:13 

11 46 0:40:28 + 00:10:23 Hernando Santamaria, VICTOR INDEPENDIENTE M Veteranos I 5:03 0:40:28 

12 18 0:40:41 + 00:10:35 Busto Rodriguez, RAÚL INDEPENDIENTE M Veteranos I 5:05 0:40:41 

13 45 0:41:23 + 00:11:17 Hernandez Yubero, JULIAN " INDEPENDIENTE" M Veteranos I 5:10 0:41:23 

14 7 0:42:14 + 00:12:08 Alonso Larrañaga, JUAN INDEPENDIENTE M Veteranos I 5:16 0:42:14 

15 79 0:42:27 + 00:12:21 Saiz Ayala, ALVARO INDEPENDIENTE M Veteranos I 5:18 0:42:27 

16 27 0:42:39 + 00:12:33 De Las Heras Achirica, JUAN IGNACIO INDEPENDIENTE M Veteranos I 5:19 0:42:39 

17 28 0:43:11 + 00:13:05 De Miguel Adaricon, ALBERTO INDEPENDIENTE M Veteranos I 5:23 0:43:11 

18 39 0:43:13 + 00:13:07 Gonzalez Gonzalez, RAFAEL INDEPENDIENTE M Veteranos I 5:24 0:43:13 

http://www.rs-sport.es/
http://www.rs-sport.es/


II CARRERA POPULAR “VILLA DE PINEDA” – 17 DE SEPTIEMBRE DE 2016 
Cronometra:  Organiza: 

 
    

CARRERA 8 KM - Clasificaciones 

17/09/2016 13:23 www.rs-sport.es – Soluciones Deportivas integradas Página 5 de 6 
 

Puesto Dorsal Tiempo Dif Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría Ritmo T. Real 

19 53 0:44:00 + 00:13:55 Lorenzo Maroto, LUIS ALBERTO INDEPENDIENTE M Veteranos I 5:29 0:44:00 

20 93 0:44:55 + 00:14:50 Sedano Mediavilla, JOSE MANUEL INDEPENDIENTE M Veteranos I 5:36 0:44:55 

21 58 0:46:13 + 00:16:07 Luengo Martínez, MIGUEL ANGEL APOLO ATLETISMO BURGOS M Veteranos I 5:46 0:46:13 

22 31 0:46:42 + 00:16:36 Díez García, GUSTAVO INDEPENDIENTE M Veteranos I 5:50 0:46:42 

23 65 0:47:00 + 00:16:54 Nuño Minguez, ANGEL INDEPENDIENTE M Veteranos I 5:52 0:47:00 

24 89 0:53:59 + 00:23:53 Velazquez Gonzalez, LUIS INDEPENDIENTE M Veteranos I 6:44 0:53:59 

 

VETERANAS I FEMENINO 

Puesto Dorsal Tiempo Dif Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría Ritmo T. Real 

1 94 0:38:42 + 00:08:37 Santillan Iglesias, GABRIELA INDEPENDIENTE F Veteranos I 4:50 0:38:42 

2 2 0:40:39 + 00:10:34 Abad Rojo, TERESA SALAS DE LOS INFANTES F Veteranos I 5:04 0:40:39 

3 91 0:40:40 + 00:10:35 Vitores Varga, MARIA ANGELES INDEPENDIENTE F Veteranos I 5:04 0:40:40 

4 29 0:42:27 + 00:12:21 Del Rio Garcia, LAURA INDEPENDIENTE F Veteranos I 5:18 0:42:27 

5 40 0:47:02 + 00:16:56 Gonzalez Prieto, REBECA INDEPENDIENTE F Veteranos I 5:52 0:47:02 

6 6 0:47:54 + 00:17:48 Alfaro Azurmendi, DORLETA INDEPENDIENTE F Veteranos I 5:59 0:47:54 

7 15 0:47:54 + 00:17:48 Azurmendi Alustiza, OIHANA INDEPENDIENTE F Veteranos I 5:59 0:47:54 

8 13 0:48:59 + 00:18:54 Aranzana Corrales, PILAR INDEPENDIENTE F Veteranos I 6:07 0:48:59 

9 22 0:53:39 + 00:23:34 Castillo Torres, YANIRA JOSEFINA INDEPENDIENTE F Veteranos I 6:42 0:53:39 

10 3 1:12:55 + 00:42:49 Achirica Ortega, ARANCHA INDEPENDIENTE F Veteranos I 9:06 1:12:55 

11 87 1:34:09 + 01:04:04 Serna Crespo, MARIA DEL MAR INDEPENDIENTE F Veteranos I 11:46 1:34:09 

 

VETERANOS II MASCULINO 

Puesto Dorsal Tiempo Dif Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría Ritmo T. Real 

1 88 0:38:02 + 00:07:56 Urien Montero, VICTOR SALAS DE LOS INFANTES M Veteranos II 4:45 0:38:02 

2 64 0:39:25 + 00:09:19 Muñoz Izquierdo, SANTIAGO INDEPENDIENTE M Veteranos II 4:55 0:39:25 

3 60 0:43:49 + 00:13:43 Martínez Grañon, JESÚS MANUEL INDEPENDIENTE M Veteranos II 5:28 0:43:49 

4 73 0:45:04 + 00:14:58 Rodriguez Diaz, LUIS INDEPENDIENTE M Veteranos II 5:37 0:45:04 

5 52 0:45:38 + 00:15:33 Lorenzo Maroto, ESTEBAN JESÚS INDEPENDIENTE M Veteranos II 5:42 0:45:38 

6 33 0:45:53 + 00:15:47 Fernandez , EDUARDO INDEPENDIENTE M Veteranos II 5:44 0:45:53 

7 75 0:49:17 + 00:19:12 Rojas Gonzalez, CARLOS INDEPENDIENTE M Veteranos II 6:09 0:49:17 

8 54 0:56:43 + 00:26:37 Lorenzo Maroto, UBALDO INDEPENDIENTE M Veteranos II 7:05 0:56:43 

9 84 1:17:32 + 00:47:26 Sebastian Crespo, SIXTO INDEPENDIENTE M Veteranos II 9:41 1:17:32 

10 1 1:17:32 + 00:47:26 Antolín Hernáiz, VALERIANO INDEPENDIENTE M Veteranos II 9:41 1:17:32 

11 85 1:34:15 + 01:04:09 Serna Acero, JOSÉ INDEPENDIENTE M Veteranos II 11:46 1:34:15 
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VETERANAS II FEMENINO 

Puesto Dorsal Tiempo Dif Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría Ritmo T. Real 

1 32 1:12:57 + 00:42:51 Esteban De Lama, PALOMA INDEPENDIENTE F Veteranos II 9:07 1:12:57 

2 23 1:34:14 + 01:04:09 Crespo García, FRANCISCA INDEPENDIENTE F Veteranos II 11:46 1:34:14 
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